
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.313.2018 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscu publicznym na terenie Gminy Grębów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) Rada Gminy 

Grębów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Grębów odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, określone w ust. 1, dotyczy: 

1) Grębów 

a) Plac Targowy – działka nr 5557/3 

b) Boisko sportowe LZS „Słowianin” Grębów – działka nr 6596 

c) Świetlica Grębów-Zapolednik – działka nr 7793/1 

d) Budynek Gminnego Centrum Kultury w Grębowie – działka nr 4534/2 

2) Stale: 

a) Boisko sportowe TS Stale – działka nr 843/6 

b) Świetlica Wiejska Stale-Siedlisko– działka nr 3065/19 

c) Wiejski Dom Kultury Stale – działka nr 62/6 

3) Wydrza: 

a) Teren przy Domu Ludowym oraz remizy OSP – działka nr 2817 

b) Boisko sportowe LZS Wydrza – działka nr 3324/17 

4) Żupawa 

a) Teren przy Domu Ludowym – działka nr 1175 

b) Boisko sportowe KS Żupawa – działka nr 295 

c) Teren obok altany – działka nr 753/20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 3682



5) Zabrnie 

a) Teren przy Domu Ludowym – działka nr 522/21 

b) Remiza OSP Zabrnie Górne – działka nr 125/1 

c) Boisko sportowe WKS Zabrnie – działka nr 2494/5 

6) Krawce: 

a) Teren przy Domu Ludowym – działka nr 2236 

7) Jamnica: 

a) Teren przy altanie – działka nr 1463/14 

3. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 2, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

podczas organizowanych imprez kulturalno-rozrywkowych, festynów, dożynek i pikników plenerowych, 

w przypadku wydania przez Wójta Gminy Grębów jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, podawanie 

i spożywanie napojów alkoholowych. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Jerzy Drewniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3682


